
入間漁業協同組合
いるま野農業協同組合
株式会社いちごや
五十嵐酒造株式会社
有限会社魚福商店
宇川自動車
英国屋
株式会社オオツキ
Office Santa 須藤早苗
有限会社大里屋本店
有限会社大木眼鏡院
岡部税理士・社会保険労務士事務所
奥むさしイベントセンター
株式会社金子組
神田板金有限会社
菓子工房あおーら
休暇村 奥武蔵
こみゅにてぃはうす楽彩
国際興業株式会社 飯能営業所
株式会社三協建設
株式会社齋藤土木建材

株式会社サカモト
新鋭産業株式会社
株式会社すみや電気
株式会社セーフティユニオン
生活協同組合コープみらい入間センター
西武ガス株式会社
西武バス株式会社 飯能営業所
有限会社高橋自動車工業
株式会社大和建設
竹寺
株式会社中央ギフト商事
株式会社椿本チエイン埼玉工場
鳥居観光株式会社
社会福祉法人名栗園
名栗温泉大松閣
名栗河川広場
飯能ニッサン自動車有限会社
飯能ライオンズクラブ
飯能吹奏楽研究会
株式会社飯能観光バス

第13回飯能ものづくりフェア
　5月16㈮・17㈯・18㈰
有限会社濱 2nd Kitchen hama
飯能中央通り商店街協同組合
飯能市自治会連合会
飯能ロータリークラブ
飯能ゴルフ倶楽部
ビジネスホテルおがわ
平沼株式会社
株式会社 FAR EAST
Fun Space 株式会社
　/ノーラ名栗・さわらびの湯
細田建設株式会社
ホテル・ヘリテイジ飯能 sta.
マロウドイン飯能
株式会社前島商店
まちのおもちゃ屋 丸見堂
株式会社矢島工務店
株式会社吉澤建設工業
よさこい飯能乱舞
　　　　　　　　　　　　　　　※順不同

協賛者一覧 私たちは春まつりを応援しています。

11:00　まちなか歌声合唱団
11:30　箏曲者 内田秀蓬（しゅうほう）
12:00　チームオブドラゴン
12:30　飯能アフタースクール
13:00　飯能フォレストコール
13:30　チームプリンセス
14:00　モミラニフラスタジオ
14:30　ヴェルペンスマイルスタジオ
　　　　ジュニア・プラス・猿田
15:00　みんようシニアサロン
15:30　春風さん
16:00　鎧勇騎月兎ヒーローショー
　　　　キラキラシャイニングスター
17:00　Airy Studio
18:00　劇団音楽部

3/29
土

10:00　飯能屋台囃子大会
13:30　飯能春まつり
　　　　よさこいフェスティバル

3/30
日

10:00　カラオケ、フラダンス
12:30　いなしん
13:00　DOGS
13:30　ボランティア芸人MIYA
14:00　彩音みゆ
14:30　ユキミュージックスクール
15:00　せな＆ロド
15:30　MeoTone
16:00　おはしー
16:30　３F（サンガイ）
17:00　あわきえ
17:30　先輩と後輩
18:00　見晴らしドライブイン
18:30　いなしん＆工藤世名

4/5
土

4/6
日

11:00　吹奏楽団ヴィヴァーチェ
13:00　飯能吹奏楽研究会

ステージイベントステージイベント おとフェス春まつり2025

※団体およびスケジュールは都合により一部変更となる場合があります。


